0

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.12.2025            059-06-01/01-03-р-44

О внесении изменений в приложение
к распоряжению начальника департамента финансов
администрации города Перми
от 20.10.2025 № 059-06-01/01-03-р-350
«О порядке применения бюджетной классификации»

На основании пункта 3 статьи 5 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 28 августа 2007 года № 185, Устава города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 25 августа 2015 года № 150:
1. Внести в приложение к распоряжению начальника департамента финансов администрации города Перми от 20 октября 2025 г. № 059-06-01/01-03-р-350 «О порядке применения бюджетной классификации» (в редакции распоряжений начальника департамента финансов администрации города Перми от 26.11.2025 № 059-06-01/01-03-р-4; от 04.12.2025 № 059-06-01/01-03-р-14; от 09.12.2025 № 059-06-01/01-03-р-24) следующие изменения:
1.1 в подразделе 3.7 Муниципальная программа «Доступное и качественное образование» после абзаца двадцать пятого дополнить абзацами следующего содержания:
«SН071 Строительство (реконструкция) объектов общественной инфраструктуры муниципального значения, приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность для создания новых мест в общеобразовательных учреждениях и дополнительных мест для детей дошкольного возраста - строительство нового корпуса МАОУ «Инженерная школа» г. Перми по ул. Академика Веденеева
SН072 Строительство (реконструкция) объектов общественной инфраструктуры муниципального значения, приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность для создания новых мест в общеобразовательных учреждениях и дополнительных мест для детей дошкольного возраста - строительство здания общеобразовательного учреждения в Ленинском районе города Перми».
2. Начальнику отдела информационных систем управления расходов департамента финансов администрации города Перми Долгих С.В. обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте департамента финансов администрации города Перми.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется при исполнении бюджета города Перми на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела бюджетного планирования департамента финансов администрации города Перми Хибовскую О.Н.

Начальник департамента                                                                        В.С. Титяпкина

image1.png
1II|